
  

 

 

                     Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 
 

AGJENDA E TAKIMIT TË 264-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 13 mars 2025 
Ora: 10:00 

Rendi i ditës: 
 

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Raporti vjetor i punës së Sekretariatit të Këshillit Prokurorial të Kosovës për vitin 2024; 
 

3. Raporti vjetor i punës së Këshillit Prokurorial të Kosovës për vitin 2024; 
 

4. Plani Strategjik dhe Plani i Veprimit i Sistemit Prokurorial për vitet 2025-2027; 
 

5. Raporti i Komisionit për Kushte të Tregut të Punës; 
 

6. Propozimi i Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në Ferizaj për caktimin e 
Zëvendëskryeprokurorit të kësaj prokurorie; 

 

7. Propozimi i Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në Gjilan për caktimin e 
Zëvendëskryeprokurorit të kësaj prokurorie dhe 
 

8. Të ndryshme. 


